Директору

ГБУ ДО «СШОР № 3 им. Б.В. Пилкина»

Ю.В. Хоркиной
_________________________________

(Ф.И.О. родителя или его представителя)

_________________________________

_________________________________

(проживающих по адресу)

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка ________________________________________

_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

«___»_______________ 20___года рождения в ГБУ ДО «СШОР № 3 им. Б.В. Пилкина»

на отделение спортивной гимнастики к тренеру ____________________________________

_____________________________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество)

С Уставом, правилами внутреннего распорядка ГБУ ДО «СШОР № 3

им. Б.В. Пилкина», программой спортивной подготовки ознакомлен(а).

«____»_______________20___г.        ____________________          _____________________
                            (дата)                                                     (подпись)                                            (расшифровка)

Даю согласие на обработку (включая сбор, систематизацию, накопление и хранение

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе

передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) персональных и биометрических

персональных данных моего ребёнка, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых

к нему документах, с целью учёта поступающего в учреждение.

А также на размещение персональных и биометрических персональных данных

моего ребёнка (фото, видео, Ф.И.О., дата рождения, спортивные результаты)

на официальном сайте и госпабликах учреждения в сети интернет согласен(а).

«____»_______________20___г.        ____________________          _____________________
                            (дата)                                                     (подпись)                                            (расшифровка)

Сведения о ребёнке:

Место учёбы (образовательная организация):_______________________________________

_____________________________________________________________________________.

Домашний адрес:______________________________________________________________

Ф.И.О. одного из родителей/законных представителей (полностью):

_____________________________________________________________________________

Паспорт серия___________№__________, кем выдан________________________________

____________________________________когда__________код подразделения___________

СНИЛС___________________________________

Контактные телефоны:___________________________/______________________________

Электронная почта:______________________________/______________________________

Приложение: документы при поступлении в ГБУ «СШОР № 3 им. Б.В. Пилкина»:

1. Фото ребенка 3x4 - 2шт.;

2. Копия свидетельства о рождении, страховой медицинский полис, страхование жизни(страховка);

3. Медицинская справка.

4. Копия СНИЛС ребенка.